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best. Verteilerschrank versetzen
best. Mast versetzen

Darstellung "Hülbener Straße"

L1

Stein und Figur sind zu sichern
und wieder zu versetzen
(genaue Festlegung vor Ort)
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Sitzbänke:
mobil, ohne Lehne
Sitzfläche: Holz
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Natursteinmauer
1-reihig
Steinformat LxBxH=1,0x0,5x0,5m
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DN 160 PP

Verbindungsrohr

zwischen Graben und Erms
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Zeltgröße
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best. Baum d ≥ 0,50m
ist zu halten
-> Wurzelschutz nach
DWA-M 162 beachten!

5,00

2,7
05,00

0+018.470

H
 =

 2
50

.0
00

 m
km

 =
 0

+0
24

.8
82

h 
TS

 =
 3

95
.9

96
T 

= 
3.

81
2

f =
 0

.0
29 -1

.7
00

 %
5.

15
5 

m
+1

.3
50

 %
10

.5
29

 m

H
 =

 4
25

.0
00

 m
km

 =
 0

+0
14

.3
52

h 
TS

 =
 3

95
.8

53
T 

= 
6.

26
9 +1
.3

50
 %

10
.5

29
 m

f =
 0

.0
46

-1
.6

00
 %

14
.3

52
 m

best. Pflanzbeet
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Bereich Einmündung Mühlgässle:
best. Großpflasterzeile als
äußersten Rinnenstein verwenden!
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Gemeinde Dettingen
Dettingen an der Erms

Lageplan
Straßenbau
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Dettingen

Zeichenerklärung:

gepl. Fahrbahn, Asphalt

gepl. / vorh. Baum / entfallender Baum

gepl. / best. / entf. Beleuchtung

Pflasterfläche mit Läuferstein als Hinterkante
einfassen (siehe Detail Unterlage 6.)

Reihenpflaster Fa. Kronimus, City Truck,
sandgestrahlt, Fellbacher gelb, Nr. 766, 10cm,
Format 24x18, Anfangsstein 18x18

L2

Zeltgröße möglicher Zeltstandort

Natursteinmauer
1-reihig
Steinformat LxBxH=1,0x0,5x0,5m

andersfarbige Pflasterreihe zur optischen Trennung

B 6 ±0

B 6 ±0

2,50%

H=1400
-1.50%57.828 m

115.711 m

-1.20 %

Neigungsbrechpunkt mit Angabe von Gefälle(-) u.
Steigung(+) in Prozent, Länge der Gefäll-
(Steigungs-)  Strecke und Halbmesser

Hochpunkt / Tiefpunkt

2,5% Fahrbahnquerneigung

SA gepl. Straßenablauf / vorh. Straßenablauf

3 4

Parkflächen mit Betonpflaster City Truck,
sandgestrahlt, Gris Medium, Nr. 693, 10cm,
Format 24x18, Anfangsstein 18x18 belagseben
mit Granitleistenstein B 6 einfassen

Rasenfläche


